
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

体育新闻 2016年12月22日 星期四
值班主任：史自勋 主编：林永成 美编：王凤龙B07 综合

海南元宏拍卖有限责任公司拍卖公告
受委托，定于2016年12月29日上午10时在本公司拍卖厅按现

状净价整体公开拍卖如下标的：

上述标的物的整体参考价：598,246.30元，竞买保证金：12万

元。标的展示时间：见报之日起至12月28日前。标的展示地点：海

口市白水塘路21号（秀英仓库）。有意竞买者请于2016年12月28

日上午12时前将竞买保证金汇入我公司指定账户（保证金以款到账

为 准），账 户 名 称 ：海 南 元 宏 拍 卖 有 限 责 任 公 司 ；账 号 ：

266252590128；开户行：中国银行海口龙珠支行，并携带有效证件到

我公司了解详情办理竞买手续。公司地址：海口市国贸大道海南国

际贸易商务大厦C座703室；联系电话：0898-66512838、66503148

序号
1
2
3
4
5
6
7

标的名称
1-2016年海口供电局报废物资及设备(变压器类)
2-2016年海口供电局报废物资及设备(线缆类)
3-2016年海口供电局报废物资及设备(铁铜铝金具类)
4-2016年海口供电局报废物资及设备(其他类)
5-2016年海口供电局报废物资及设备(电子设备类)
6-2016年海口供电局报废物资及设备(线缆类)
7-2016年海口供电局报废物资及设备(其他类)

数量（项）
6
7
2
311
119
125
73

中标公示
昌江黎族自治县十月田镇里表村耕地开垦项目监理标于

2016年12月19日在海南省人民政府政务服务中心进行了公开

招标，已按照招标文件确定的评标办法和有关法规要求完成开评

标工作，经评标委员会推荐：第一中标候选人：四川亿博工程项目

管理有限公司；第二中标候选人：广东中水工程监理有限公司；第

三中标候选人：广东海外建设监理有限公司。公示期为三个工作

日，如有质疑（或异议），请在公示期内向招标人或招标代理提

出。招标人联系人：杜工，联系电话：0898-26631567。招标代

理：西安建工建设工程招标有限公司，地址：海南省海口市蓝天路

28号名门广场南区C701室，联系电话：0898-66755224。

海南农垦草畜产业有限公司
（原海南省国营红光农场）
关于农业用地规范管理公告
根据海南省深化农垦管理体制改革领导小组办公室《关于海

南农垦国有农场农业用地规范管理工作方案》和《红光农场农业
用地规范管理第二阶段工作方案》，海南农垦草畜产业有限公司
全面开展承包（承租）土地合同换（补）签等工作，推进农业用地规
范管理。现将有关事宜公告如下：

一、凡承包、承租海南农垦草畜产业有限公司（原海南省国营
红光农场）土地的承包人、承租人，须于2017年1月20日前到本
公司国土部门换签并履行新的承包（租赁）合同，否则原合同自动
解除，本公司依法收回土地。

二、凡使用、占用海南农垦草畜产业有限公司（原海南省国
营红光农场）土地的使用人、占用人及相邻权利人，须于2017年1
月20日前到本公司国土部门补签土地承包（租赁）合同，否则本
公司依法收回土地。

三、现场签订合同时，须携带个人（单位）身份证明材料、原
承包（租）合同等证明文件。

特此公告
2016年12月22日

关于“三亚•金棕榈”小区公共设施的公告
小区各业主：

我司开发建设的“三亚•金棕榈”小区即将交付使用，为明确
小区公共设施，现公告如下：

一、6号和7号第一层，建筑面积417.34平方米为供全体业主
使用的公共场所，主要用途为业主食堂、棋牌室、乒乓球场所、物
业管理办公室；

二、地下室建筑面积15822.57平方米为供全体业主使用的
公共场所，主要用途为人防工程、配电房、地下停车场；

三、幼儿园建筑面积772.87平方米（含一、二楼）为供全体业
主使用的公共活动场；

四、小区内园林设施、绿化、园林道路、内环路、路灯等公共设施。
经上设施均为小区公共设施，为全体业主共同拥有，在业主

委员会成立前由物业公司代为管理，业主委员会成立后移交业主
委员会。特此公告

三亚嘉宸房地产开发有限公司 二〇一五年一月一日

据新华社米兰 12 月 20 日电
定于23日在多哈举行的意大利超
级杯有可能泡汤？据意大利媒体
报道，参赛队伍之一AC米兰因20
日赴多哈的航班被取消耽误了行
程，而俱乐部副主席加利亚尼放话
称，若再出现重大延误，米兰将放
弃比赛。

本届超级杯将由AC米兰对阵
意大利杯和意大利甲级联赛的双料
冠军尤文图斯。但是由于技术故
障，米兰原定乘坐的飞机滞留在了
伦敦，队伍不得不留在米兰。虽然
已计划21日便可出发，但加利亚尼
依然十分不满：“这对球队十分不
利，尤文图斯已经抵达，明天就可以
训练，好适应高出以往训练场地20

度的气候。而我们只能晚上抵达，
仅剩一天来准备。”

加利亚尼还说，如果21日的航
班再出什么岔子，他们就干脆不去
了！

由于尤文图斯包揽了 2015－
2016赛季联赛和杯赛的冠军，本届
超级杯的另一支队伍确定为上赛季
意大利杯亚军AC米兰。

抱怨归抱怨，据悉，卡塔尔足协
已经将比赛当天的门票销售一空，他
们显然不愿意出现尤文图斯只有一
队参赛的情况。还有一种声音，是出
于公平起见，将比赛延后至12月26
日的节礼日进行。但是，这意味着两
队的球员无法赶回意大利与家人共
度圣诞佳节。

航班被取消耽误行程

AC米兰威胁放弃超级杯

北京时间12月21日，在德甲第16轮
比赛中，多特蒙德主场与奥格斯堡战成1：
1，遭遇联赛三连平。图为多特蒙德队球员
魏格尔(右）与对手争顶。 新华社发

德甲第16轮

多特遭遇三连平

新华社伦敦12月21日电 据外
媒21日报道，英超豪门曼联队将不
会在明年1月的冬季转会期租借本
队的年轻前锋马夏尔和拉什福德到
别的俱乐部。

据报道，急需加强攻击力的西汉
姆联队对曼联的锋线人才非常感兴
趣，目前在英超仅排在第13位的西汉
姆联队需要一个得分手来解决球队破
门乏力的问题，但曼联方面的态度可
能会让他们失望。

马夏尔和拉什福德本赛季都
很难入选穆里尼奥的首发名单，因
为伊布拉希莫维奇毫无疑问是葡
萄牙人的锋线首选。拉什福德的
情况稍好一些，不过他自从在 11
月代表曼联 1：1 战平西汉姆联队
后就再也没有获得过首发机会，而
马夏尔则比拉什福德的出场机会
还要少，很难踢上球。但尽管如
此，穆里尼奥也不希望在赛程相当
密集的圣诞节期间放走任何锋线
球员。

曼联拒绝出租
马夏尔和拉什福德

北京时间12月21日，火箭最后
时刻被马刺逆转，10连胜终结。刚
输球的火箭马上得准备背靠背作
战，22日客场出战太阳。好在太阳
是西部弱旅，火箭有望以一场胜利
一扫输给马刺的郁闷。

从整场比赛上看，火箭输给马刺
的主因是三分线外哑火。要知道，这

支联盟三分球火力最强的球队，已经
连续27场命中至少10个三分。但此
役，火箭三分出手38次，仅命中6球，
命中率仅为15.8%。火箭最爱投三分
球，此战失利，让人不禁感叹：成也三
分败也三分。

尽管三分手感不佳，火箭凭借犀利
的突破，高速的转换进攻，一度取得打

好局面，终场前4分19秒还领先13
分。但此后马刺一波19：4实现大逆
转。从场面上看，哈登一次次掉入马
刺为他设置的“单打陷阱”，出现多次
失误。此战失利，也可见火箭“单核”
的弊端。

逆转这种事，在NBA中并不鲜
见。火箭也不必抱怨运气不佳，上

一场，他们曾经在绝境中神奇逆转
森林狼。“出来混，总是要还的。”

马刺毕竟是目前战绩排名
联盟第二的强队，火箭输球尚可
以接受。但如果输给弱旅太阳
遭遇两连败，火箭 10 连胜期间
积累的士气恐怕会深受打击。所
以，火箭会重聚火力，战太阳志
在必得。

太阳队近况不佳，上一场输给
森林狼后遭遇3连败，近10场比赛
中输掉了7场。而在主场战火箭，
太阳已遭遇5连败。

■ 林永成

■ NBA常规赛前瞻

连胜终结，火箭拒绝连败

马刺102：100火箭
骑士114：108雄鹿

鹈鹕108：93费城76人
湖人113：117黄蜂
魔术136：130热火

步行者111：118尼克斯
篮网104：116猛龙
尔特人112：109灰熊
爵士74：104勇士
掘金102：119快船
开拓者121：126国王

NBA昨日战报

北京时间12月21日，在
NBA常规赛中，克利夫兰骑士
队客场以 114：108战胜密尔
沃基雄鹿队。图为雄鹿队球员
亨森（上左）在比赛中上篮。

新华社发

新华社马德里12月20日电（报
道员谢宇智）被判两个转会窗口禁止
引援的皇家马德里终获“减刑”。20
日皇马俱乐部官方公布：该禁令已被
缩减至一个转会窗口期。

皇马在公告中称：“国际体育仲
裁法庭今日通知皇马俱乐部，部分
认可俱乐部针对国际足联禁止其在
两个转会期注册球员的判罚做出的
上诉，并将禁止注册球员的期限缩
减为一个转会窗口，即2017年冬季
转会期。”

另一方面，西甲豪门也在公告中
指出，这一减刑判决“彰显了国际足联
此前判决的不公”，并为“国际体育仲
裁法庭缺少完全取消该处罚的勇气”
感到遗憾。

皇家马德里此前因为青训违规
引援，于今年 1月被国际足联处以
两个转会窗口禁止注册球员的处
罚。俱乐部在此后针对这一禁令做
出上诉，但该上诉在 9月被国际足
联驳回。随后皇马向国际体育仲裁
法庭提起上诉。国际体育仲裁法庭
近日做出最终判决：皇马的违规行
为严重程度比国际足联此前所判定
的较轻，违规操作数量也较少，因此
可予以减刑。这也意味着皇马将能
在明年夏天的转会窗口重新开始引
援工作。

皇马转会禁令
获“减刑”
明年夏天可引援

本报讯（记者王黎刚）经过5天的激烈角
逐，由中国象棋协会主办的2016年云南七彩杯
全国老年人象棋公开赛近日在昆明结束。我省
王焕玲发挥出色，荣获女子组个人赛冠军，并赢
得3000元奖金。邢燕琳荣获女子组第4名。

来自国内23支队伍共98位男女选手参加
了本次比赛，本次大赛设男女个人赛和团体赛，
参赛的男子棋手年龄在55岁以上、80岁以下，
女子棋手的参赛年龄在50岁以上、75岁以下。
前8名授誉国家棋协大师称号。海南省共有7
名选手参赛，团体赛按4名选手最好个人成绩计
算。四川队获团体赛冠军，海南队获第10名。

全国老年人象棋公开赛结束

海南王焕玲女子组夺冠

本报讯 （记者林永成）2016 中
国自行车年度评选“金单车奖”日前
在广州颁奖，环海南岛国际公路自行
车赛在国内众多职业赛事中脱颖而
出，荣获最具影响力职业自行车赛事
称号。

“金单车奖”由国内知名自行车垂
直门户网站美骑网于2015年主导设

立，旨在表彰致力于推广自行车文化、
推动自行车行业向前发展的优秀组织
和个人。由于评选的公正性和专业
性，“金单车奖”已成为国内自行车界
权威评选之一。

2016“金单车奖”共评选品牌
类、产品类、赛事类、人物类、综合类
五大类 23 个奖项。各奖项根据特

定的标准，投票结果按照互联网投
票占 30%，专业评审占 70%的方式
评选。环岛赛此次获评“金单车奖”
赛事类最具影响力职业自行车赛
事，该奖项主要根据赛事组织能力、
执行能力、宣传能力、知名度、观赛
满意度、赛事历史、级别、规模等标
准综合评选。

经过11年的举办，环岛赛已发
展成为2HC级别的亚洲顶级职业公
路自行车赛事。2016第十一届环岛
赛于10月 22日至10月 30日举行，
共有15个国家和地区的20支队伍
共134名运动员参赛，其中包括3支
UCI职业队、7支洲际职业队、9支洲
际队和1支国家队，是国内乃至亚洲

同级赛事的最强参赛阵容。同时，赛
事首次实现全球全赛段直播，成为中
国自行车运动发展史上第一个由国
内电视台制作信号并向全球进行电
视直播的自有品牌自行车赛事，通过
直播向全球车迷展示了中国自行车
赛的魅力，以及海南岛优美的环境和
多彩的风土人情。

2016“金单车奖”评选揭晓

海南环岛赛获评最具影响力职业赛事

据新华社布拉格12月 20日电 （记者王
义）捷克网球明星科维托娃20日早晨在布拉格
的家中被一名持刀男子袭击，科维托娃左手受
伤，目前正在医院接受治疗。

捷克警方发言人科日耐克对当地媒体说，作
案男子身高约1米80，35岁左右，早8点半左右
来到科维托娃的家，用小伎俩骗开了科维托娃的
房门，作案后逃离现场，警方正在全力追捕。警方
没有透露男子作案的细节，动机也不清楚。

医院救护组发言人霍沙克对当地媒体说，
科维托娃左手手指受伤，伤势不是特别严重。

捷克网球明星科维托娃
在住所被袭受伤

12月21日，在乒超联赛女子团体第一阶
段第17轮比赛中，山东鲁能3：0横扫武汉安心
百分百队。图为鲁能队选手朱雨玲在比赛中。

新华社发

乒超联赛女团比赛

鲁能3：0横扫武汉

新华社北京12月 21日电 （记者王浩宇
朱峰）CBA联赛“领头羊”上海男篮21日主场
以137：98狂胜浙江队继续领跑诸雄，不过排名
第二的广东队也并未放缓追赶的脚步，主场
124：93痛击山西队豪取15连胜。

上海队当晚赢得毫无悬念，半场过后就以
62：45遥遥领先，下半场浙江仍无力抵抗，只
能看着主队进一步扩大优势，最终吞下了39分
的惨败。

上海队头号球星弗雷戴特攻下31分、6个篮
板和5次助攻，亚布塞莱和刘晓宇分别拿下30分
和22分。浙江队沃伦和布朗合计攻下60分，但
其他人只有吴前一人得分上双，贡献12分。

广东遭遇山西充满了复仇的味道，两队本赛
季第一次交手山西队在主场35分狂胜，然而此时
处于14连胜势头中的“粤军”已非往日可比。

首节比赛广东建立了13分的领先，此后主
队下起“三分雨”将分差进一步拉大，易建联等
人越战越勇让山西毫无还手之力。半场结束广
东71：42领先，比赛就此失去悬念。

易建联此役砍下全队最高的31分和12个
篮板，布泽尔拿下14分和15个篮板，斯隆和周
鹏分别得到22分和15分。山西队只有富兰克
林表现上佳贡献了36分和11个篮板。

当日其他比赛，北控主场104：98力克卫
冕冠军四川，天津主场110：72轻取青岛，吉林
客场117：122不敌江苏。

■ CBA第20轮

广东队豪取15连胜


